

**Crowe Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab v.m.b.a.**

Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

CVR-nr. 33 25 68 76

Årsrapport for 2025
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2026

Søren Jonassen
dirigent
CVR nr. 33 25 68 76

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Telefon: 39292500

CVR-nr.: 33256876

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 1. november 2010

Hjemsted: København

Bestyrelse Søren Jonassen
Lasse Bjørn Nørgård

Direktion Søren Jonassen, adm. direktør

Revision Revisionsfirmaet Ole Hansen
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 17246496
Industrivej 3
3905 Nuussuaq

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets aktiviteter består i statsautoriseret revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 8.547.153, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 14.080.519.

Firmaet har haft en tilfredsstillende vækst i 2025, hvor der har været fokus på at få tiltrukket tilstrækkelige medarbejderressourcer til firmaet. For 2026 er der fokus på at få skabt grundlaget for yderligere vækst.

Ved udgangen af 2025 har Crowe opkøbt en væsentlig aktivitet til understøttelse af væksten i 2026.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Nettoomsætning		43.648.114	38.701
Andre driftsindtægter, lønrefusion		221.516	752
Andre eksterne omkostninger		<u>-11.296.301</u>	<u>-12.471</u>
Bruttoresultat		32.573.329	26.982
Personaleomkostninger	1	<u>-22.786.377</u>	<u>-20.205</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		9.786.952	6.777
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-1.014.090</u>	<u>-988</u>
Resultat før finansielle poster		8.772.862	5.789
Finansielle indtægter		36.366	93
Finansielle omkostninger		<u>-262.075</u>	<u>-132</u>
Årets resultat		<u>8.547.153</u>	<u>5.750</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.547.153</u>	<u>5.750</u>
		<u>8.547.153</u>	<u>5.750</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Goodwill		19.752.788	8.410
Immaterielle anlægsaktiver	2	19.752.788	8.410
Indretning af lejede lokaler		51.774	73
Materielle anlægsaktiver	3	51.774	73
Andre værdipapirer og kapitalandele		466.964	467
Deposita		715.849	700
Finansielle anlægsaktiver		1.182.813	1.167
Anlægsaktiver i alt		20.987.375	9.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.113.649	4.189
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	6.523.601	3.679
Periodeafgrænsningsposter		1.216.392	1.274
Tilgodehavender		11.853.642	9.142
Likvide beholdninger		460.252	0
Omsætningsaktiver i alt		12.313.894	9.142
Aktiver i alt		33.301.269	18.792

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Overført resultat		14.080.519	9.376
Egenkapital	5	14.080.519	9.376
Banker		3.958.610	1.401
Anden gæld		5.298.043	1.252
Langfristede gældsforpligtelser	6	9.256.653	2.653
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	4.000.000	400
Banker		114.669	1.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.142.768	1.071
Anden gæld		4.706.660	3.868
Kortfristede gældsforpligtelser		9.964.097	6.763
Gældsforpligtelser i alt		19.220.750	9.416
Passiver i alt		33.301.269	18.792

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	19.783.595	17.337
Pensioner	2.737.991	2.605
Andre omkostninger til social sikring	235.195	219
Andre personaleomkostninger	<u>29.596</u>	<u>44</u>
	<u>22.786.377</u>	<u>20.205</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>32</u>	<u>28</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2025		19.095.100
Tilgang i årets løb		<u>12.335.975</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>31.431.075</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		10.685.113
Årets afskrivninger		<u>993.174</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		<u>11.678.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>19.752.788</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2025	424.758
Kostpris 31. december 2025	<u>424.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	352.068
Årets afskrivninger	<u>20.916</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>372.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>51.774</u></u>

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	15.057.138	15.008
Igangværende arbejder, acountofaktureret	<u>-8.533.537</u>	<u>-11.329</u>
	<u><u>6.523.601</u></u>	<u><u>3.679</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	9.375.763	9.375.763
Udbetalt til ejere	-3.842.397	-3.842.397
Årets resultat	8.547.153	8.547.153
Egenkapital 31. december 2025	14.080.519	14.080.519

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2025	Gæld 31. december 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.800.705	3.958.610	0	0
Anden gæld	1.251.729	9.298.043	4.000.000	1.251.729
	3.052.434	13.256.653	4.000.000	1.251.729

7 Eventualforpligtelser

Crowe har en lejekontrakt på kontoradressen, der tidligst kan opsiges til fraflytning pr. 30/9 2026 forpligtigelsen udgør t.kr 1.044.

Crowe har en hostingaftale, der kan opsiges med 12 måneders varsel.

Crowe har samlede leasingforpligtelser på t.kr. 160.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har Crowe udstedt virksomhedspant på t.kr. 15.000.